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Stand: 18.12.2016

Saison 2016-17 / Mix / C-Liga 1/ 10. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
37 Sa 17.12.2016 17:00 Fortuna Heusenstamm 3 Blau Weil3 Bischofsheim 2 1663 : 1487
38 So 18.12.2016 12:00 SKG BS-Salmunster 5 SG Walfersheim/Wohnb. 3 1598 : 1658
39 So 18.12.2016 17:30 KV Karben 3 SG SCO99/AN Mihlheim 1660 : 1570
40 Mi 18.01.2017 17:00 KSG Florstadt 2 SG Bad Nauheim Verlegt

Spielfrei: SKV Hainhausen 3
Saison 2016-17 / Mix / C-Liga 1/ 10. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswarts

PI Mannschaft Sp Kegel (0] SWP Sp Kegel %] SWP Sp Kegel (0] SWP

1 SG SC099/AN Mihlheim 8 12924 161550 12-4 4 6780 169500 8-0 4 6144 1536,00 4-4

2 KV Karben 3 9 14285 1587,22 12-6 5 7933 1586,60 10-0 4 6352 1588,00 2-6

3 SKV Hainhausen 3 8 11033 1379,13 10-6 3 4889 162967 6-0 5 6144 122880 4-6

4 SG Bad Nauheim 8 12057 1507,13 10-6 3 4286 1428,67 4-2 5 7771 155420 6-4

5 Fortuna Heusenstamm 3 9 14076 1564,00 10-8 5 8023 160460 8-2 4 6053 151325 2-6

6 Blau Weil3 Bischofsheim 2 9 13804 1533,78 10-8 5 7852 1570,40 8-2 4 5952 1488,00 2-6

7 SG Wolfersheim/Wohnb. 3 9 13788 1532,00 6-12 4 5919 1479,75 2-6 5 7869 157380 4-6

8 SKG BS-Salminster 5 9 13838 1537,56 4-14 6 9476 1579,33 2-10 3 4362 1454,00 2-4

9 KSG Florstadt 2 7 10234 1462,00 2-12 3 4299 1433,00 2-4 4 5935 1483, 75 0-8
Saison 2016-17 / Mix / C-Liga 1/ 10. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr
Bremer, Ines KV Karben 3 454 143
Weiland, Thomas Fortuna Heusenstamm 3 445 141
Kliiber, Tamara SKG BS-Salmiinster 5 437 139
Tkalec, lvica Fortuna Heusenstamm 3 433 147
Ehnes, Karl Heinz Fortuna Heusenstamm 3 430 133
Goller, Mario SKG BS-Salminster 5 417 117
Valta, Anna KV Karben 3 416 128
Lisowski, Gerhard KV Karben 3 410 112
Wolf, Rita KV Karben 3 380 89
Schmitt, Mirco SKG BS-Salminster 5 376 102
Saison 2016-17 / Mix / C-Liga 1/ 10. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft Kegel Abr
Wagner, Walter SG Wolfersheim/Wohnb. 3 448 133
Geck, Lukas SG Wolfersheim/Wohnb. 3 421 133
Dierks, Klaus Blau Weil3 Bischofsheim 2 415 148
Rohrig, Jutta SG SCO99/AN Miihlheim 407 103
Wagner, Anja SG Wolfersheim/Wohnb. 3 401 106
Hegen, Walter SG SC099/AN Mihlheim 399 131
Jakel, Manfred Blau Weil3 Bischofsheim 2 395 133
Gronau, Ronald Blau Weil3 Bischofsheim 2 392 113
Luftner, Lisa SG Wolfersheim/Wohnb. 3 388 113
Hegen, Sieglinde SG SCO99/AN Mihlheim 385 106
Saison 2016-17 / Mix / C-Liga 1/ 10. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim SG SCO99/AN Mihlheim 1798 11.12.2016 Willy-Brandt-Halle
Mannschaft Auswaérts KV Karben 3 1718 11.12.2016 Huttengrundhalle
Spieler Heim Rohrig, Jutta 488 11.12.2016 Willy-Brandt-Halle

Spieler Auswarts Luftner, Katja 457 18.09.2016 Willy-Brandt-Halle
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Saison 2016-17 / Mix / C-Liga 1/ 10. Spieltag / Ergebnisibersicht

37 Fortuna Heusenstamm 3

Weiland, Thomas
Tkalec, lvica
Ehnes, Karl Heinz
Noll, Erwin

38 SKG BS-Salmiinster 5

Goller, Mario
Schmitt, Alexander
Schmitt, Mirco
Kliber, Tamara

39 KV Karben 3
Wolf, Rita
Lisowski, Gerhard
Bremer, Ines
Valta, Anna
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445
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355
1663 2:0
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417
368
376
437
1598 0:2
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380
410
454
416
1660 2:0

Blau Weil3 Bischofsheim 2
Dierks, Klaus
Jost, Harald
Gronau, Ronald
Jakel, Manfred

SG Walfersheim/Wohnb. 3
Luftner, Lisa
Wagner, Anja
Geck, Lukas
Wagner, Walter

SG SCO99/AN Miihlheim
Hegen, Walter
Rohrig, Norbert
Réhrig, Jutta
Hegen, Sieglinde
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Saison 2016-17 / Mix / C-Liga 1/ 10. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
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Spieler
Wagner, Walter
Kolbe, Kevin
Ehnes, Karl Heinz
Nachtigal, Dirk
Scheich, Jens
Luftner, Katja
Weber, Marcel
Valta, Anna
Planas, Kornelia
Bremer, Ines
Bochmann, Klaus
Ressel, Helmut
Tkalec, lvica
Réhrig, Jutta
Neufeld, Andreas
Geck, Lukas
Hegen, Walter
Wiesner, Wolfgang
Noll, Erwin
Jakel, Manfred
Dickopf, Horst
Ernst, Udo
Begovic, Stefan
Gronau, Ronald
Hegen, Sieglinde
Wiens, Christel
Kliber, Tamara
Rohrig, Norbert
Hartmann, Georg
Juttner, Janina
Wohlrab, Monika
Weser, Maximilian
Dierks, Klaus
Lisowski, Gerhard
Fritzel, Thorsten
Celan, Mira
Scherer, Annemarie
Schweitzer, Lars
Himmel, Walter
Stoppel, Daniel
Luftner, Lisa
Wolf, Rita
Fritzel, Armin
Conrad, Melissa
Mandery, Diana
Nagel, Nadine
Schwob, Alexander
Ruhland, Saskia
Keiderling, Nico
Schmitt, Mirco

Klub
SG Walfersheim/Wohnb.
SKG BS-Salminster
Fortuna Heusenstamm
KSG Florstadt
SKV Hainhausen
SG Walfersheim/Wohnb.
SG SCO99/AN Miihlheim
KV Karben
SKV Hainhausen
KV Karben
Fortuna Heusenstamm
SG Bad Nauheim
Fortuna Heusenstamm
SG SCO99/AN Miihlheim
Blau Weil3 Bischofsheim
SG Walfersheim/Wohnb.
SG SCO99/AN Miihlheim
SG Bad Nauheim
Fortuna Heusenstamm
Blau Weil3 Bischofsheim
SG Bad Nauheim
SKV Hainhausen
Fortuna Heusenstamm
Blau Weil3 Bischofsheim
SG SCO99/AN Miihlheim
SKV Hainhausen
SKG BS-Salminster
SG SCO99/AN Mihlheim
SG Bad Nauheim
SKG BS-Salminster
SG SCO99/AN Mihlheim
SKG BS-Salminster
Blau Weil3 Bischofsheim
KV Karben
SG Bad Nauheim
Fortuna Heusenstamm
KSG Florstadt
KSG Florstadt
KV Karben
SKG BS-Salminster
SG Walfersheim/Wohnb.
KV Karben
SG Bad Nauheim
SKG BS-Salminster
SKV Hainhausen
KSG Florstadt
Fortuna Heusenstamm
KSG Florstadt
Blau Weil3 Bischofsheim
SKG BS-Salminster

JG
03.1960
02.1982
09.1935
11.1966
05.1990
04.1976
11.1997
06.1948
07.1959
11.1981
05.1950
12.1941
08.1958
08.1948
09.1989
01.2000
07.1949
03.1944
05.1956
03.1965
12.1939
06.1943
12.1936
11.1950
05.1952
06.1941
06.2003
09.1941
11.1948
09.1996
04.1951
09.1997
05.1952
11.1957
04.1972
11.1940
06.1946
02.2004
06.1935
05.2003
04.2001
07.1959
03.1945
01.2003
12.1976
09.2002
12.1959
10.2000
02.1991
08.2001
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Stand: 18.12.2016

Ausw-@  Sp

439,00
432,00
430,00
429,00
424,33
423,67
423,00
421,00
418,00
413,50
410,00
410,00
410,00
408,00
402,00
399,80
399,00
397,00
396,50
395,00
394,25
393,00
392,00
392,00
391,00
390,00
390,00
389,75
389,50
389,00
388,00
387,00
385,75
385,25
385,00
381,00
380,50
380,50
380,00
380,00
378,60
378,50
378,25
377,00
376,00
374,00
372,50
370,33
368,67
368,50
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Heim-@
0,00
0,00
424,00

0,00
423,33
356,00

0,00
406,80

0,00
423,67
390,75
366,00
411,00
441,75

0,00
384,75
408,00
420,00
392,50
407,75
349,00
418,00
400,00
417,67
437,00
384,67
437,00
436,50

0,00
387,50
385,67

0,00
387,80
411,00
380,00
372,00
327,00
311,50
389,00
410,00
340,25
370,80
360,67

0,00
419,00
393,67
407,00
310,00
376,33
390,67
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439,00
432,00
426,00
429,00
423,83
406,75
423,00
412,13
418,00
417,86
394,60
388,00
410,67
424,88
402,00
393,11
403,50
406,20
393,83
405,20
385,20
401,33
394,00
411,25
418,60
386,80
429,17
413,13
389,50
388,00
386,25
387,00
386,89
399,56
382,50
376,50
362,67
346,00
384,50
395,00
361,56
374,22
370,71
377,00
397,50
383,83
384,00
355,25
372,50
381,80

Best
448
432
430
429
438
457
423
437
418
454
412
441
433
488
402
423
408
427
418
444
409
440
422
428
467
402
480
443
417
448
390
387
415
435
385
381
383
415
389
410
408
407
441
377
419
400
407
383
402
400



